
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015 г. № 106

с. Шумаково

О внесении изменений в постановление № 31 от 10.05.2011 г. «О подготовке проекта

Правил землепользования и застройки части территории (х. Мурыновка, х. Малиновка, х. Сорочино,

х. Семибратский, х. Татарский, х. Толстоплотаво, х. Трубицино,  д. Верхнееремино, 

д. Мелидовка, д. Машкино, д. Красниково, д. Отрадное,  д. Савинка, д. Семеновка, 

д. Семеновка, с. Воробьевка, с. Плоское, с. Шумаково)

муниципального образования «Шумаковский сельсовет»

Солнцевского района Курской области»

В целях создания условий для устойчивого развития и планирования территории муниципального образования «Шумаковский 
сельсовет» Солнцевского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Курской 
области от 31.10.2006г. N 76-ЗКО "О градостроительной деятельности в Курской области" и Уставом муниципального образования 
«Шумаковский сельсовет» Администрация Шумаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области № 31 от 10.05.2011 г. 
«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории (х. Мурыновка, х. Малиновка, х. Сорочино,х. 
Семибратский, х. Татарский, х. Толстоплотаво, х. Трубицино, д. Верхнееремино, д. Мелидовка, д. Машкино, д. Красниково, д. 
Отрадное,  д. Савинка, д. Семеновка, д. Семеновка, с. Воробьевка, с. Плоское, с. Шумаково)муниципального образования 
«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.Утвердить состав комиссии по проведению работ по внесению изменений правил землепользования и застройки части 
территории населенных пунктов х. Мурыновка, х. Малиновка, х. Сорочино, х. Семибратский, х. Татарский, х. Толстоплотаво, х. 
Трубицино,  д. Верхнееремино, д. Мелидовка, д. Машкино, д. Красниково, д. Отрадное,  д. Савинка, д. Семеновка, д. Семеновка, с. 
Воробьевка, с. Плоское, с. Шумаково муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской 
области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов


